SO 01

TROUBY :

POLOZKA

63/5.8 PE 100 RC SDR 11 PN 16
Ocel 219/6,3

ELEKTROTVAROVKY :
POLOZKA

Lemovy nakruZek+otma fFiruba d63
Elektrokoleno 45° d 63
Elektrokoleno 90° d 63

Spojka d63

TVAROVKY LITINA :
POLOZKA

FF 80 dI. 200

FFR 80/50

N 80

Prirubovy adaptér DN 100
T 100/50

T 80/80

X 80

X 50

ARMATURY :

POLOZKA

S 50 se zemni soupravou
S 80 se zemni soupravou
Hydrant podzemni DN 80

OSTATNI :

POLOZKA

Betonové bloky pro oblouky
Betonové bloky pro odisiy
Orienta&ni tabulky

Kluzné objimky typ B vySka 50 mm
Koncova manzeta 63 x 220

PREPOJEN|{ VODOVODNICH RIPOJEK :

POLOZKA

PE 32/3,0

Elektrotvarovka sedlova — navrtavaci T-kus affooy s uzaviracim ventilem,
véetrg spodnihoitmenu, prodlouzeného vystupniho hrdla a elektroreelalé3-32
vyr. TITAN-METALPLAST s.r.o. obj¢. 193-155-034

Zemni souprava teleskopicka pro navrtavaci T-kimdavy s uzaviracim ventilem
vyr. TITAN-METALPLAST s.r.o. obj¢. 160-050-522

Uli¢ni poklop ventilkovy plastovy s &kem z litiny

vyr. VOD-KA a.s. obj¢. 7.2.11

Podkladova deska plastovéa pro ventilkovgnilipoklop kulaty

vyr. VOD-KA a.s. obj¢. 7.2.10

Spojka DN 25

MNOZSTVI [m]
47,9
8,0

MNOZSTVI [ks]

MNOZSTVI [ks]
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MNOZSTVI [ks]
1
1
1

MNOZSTVI [ks]
3
2
3
12
2

MNOZSTVI [m, ks]
7,2m
4 ks
4 ks
4 ks

4 ks
4 ks



